



משרד מנכ"ל המועצה

טלפון: 04-9539206, פקס: 04-9533856

גי ניסן תשע"א
07 אפריל 2011

פרוטוקול מדיון מליאת המועצה מס' 4/11 {25} מתאריך כ"ח באדר ב' תשע"א – 3.04.11

- משתתפים: דוד אריאלי – יו"ר
עמית אבני
שמואל שמחון
שלמה מושיץ
אריה סוזין
נאוה סבר
דוד גבאי
- חסרים: דוד חורש {התנצל}
ניקול דרזנר {התנצלה}
מנחם גילה {התנצל}
אבי בן-יוסף {מחלה}
- נוכחים: יאיר אודם – מנכ"ל המועצה
עו"ד עודד רומנו – יועמ"ש
זאב זימל – גזבר המועצה
רפי מלמד – מבקר המועצה
ברוך כהנא – דובר המועצה
לאה דהאן – ע' מנכ"ל

על סדר היום:

1. שאילתות.
2. הצעות לסדר היום.
3. אישור פרוטוקול וועדת תמיכות לשנת 2011.

הישיבה התחילה בשעה 18.40.

ראש המועצה פותח את הישיבה בהרמת כוסית ברכה לרגל חג הפסח הקרב ובא. מכיוון שזו ישיבת המליאה האחרונה שתתקיים לפני החג, אנחנו מנצלים את ההזדמנות להרים כוסית ולברך את כולם בברכת חג שמח. ראש המועצה מאחל לכולם חג מוצלח ונעים עם חירות אמיתית בכל אשר נעשה, הן במישור האישי והן במישור הציבורי.

החברים מרימים כוסית ברכה ומאחלים לכולם חג שמח.

1. הודעה אישית – עמית אבני בשם סיעת מר"צ:
ביום שלישי – 29.03.11 בשעות הבוקר, מסרה סיעת מר"צ, לראש המועצה הודעה על עזיבת הקואליציה. הודעה זו נמסרה בתום דיון



ארוך על המשך דרכה של הסיעה, עקב אי שביעות רצון מתמשכת ואכזבה רבה מהתנהלות ראש המועצה ומהחלטותיו. סיעת מר"צ מאמינה ביכולתה לעזור בבניית מדיניות ובקבלת החלטות במועצה, אך נראה שבצורה בה בחר ראש המועצה לנהל את המועצה ואת יחסיו עם חברי הקואליציה, תצליח הסיעה להשפיע בצורה טובה יותר ובעלת קול ברור יותר, רק באופוזיציה. חברי המליאה מטעם הסיעה, ימשיכו לפעול בצורה עניינית למען תושבי היישוב.

ראש המועצה: אנחנו כמובן, מכבדים את רצונכם ומוקירים את כל מה שעשיתם למען המועצה בתור חברי מועצה בהנהלת המועצה, בשנתיים ורבע האחרונות. אנחנו גם ששים לאתגר של מערכת אופוזיציונית פעילה. אני מכבד את ההחלטה, אך אינני מקבל את טעמיה: באדיבותך, אתה הצנעת את המכתב שכתבתם. המכתב פורסם והייתה התייחסות רחבה מאוד למכתב הזה. אני לא חושב שהמערכת שבראשה אני עומד אינה שקופה. אני חושב שהיא שקופה מאי פעם. אני לא חושב שהייתם בסיטואציה של אי שיתוף בתהליך קבלת ההחלטות. יותר מזה, השיתוף בתהליך קבלת ההחלטות, וגם ההתייחסות לחברי ההנהלה שלא עפ"י הספר, היו חזקים ועודם חזקים מאי פעם. בתקופת קודמי, היו 3 ישיבות הנהלה בשלוש וחצי שנים. אצלי, בשנתיים ורבע היו כחמישים ישיבות הנהלה, כשכל העניינים המרכזיים ביותר בחיי היישוב הגיעו לישיבות הללו, החל מבניית המכרז למערכת ההיסעים החדשה של התחבורה הציבורית ועד לסוגיות פיתוח. אני אתן שתי דוגמאות, עד כמה היה שיתוף פעולה: דוגמא אחת היא "פרוייקט הגפן" והדוגמא השנייה היא פרויקט "מול אורנים". אילו לא היה שיתוף פעולה, היית רואה יום אחד מכרז בעיתון, שממ"י מוציא 28 יח"ד. במצב שיש שיתוף פעולה, ראש המועצה מביא את הדברים, כפי שנהגתי, ואז כל הסיעות נגעו בפרוייקט ולמיטב זכרוני, אני הסתייגתי ממנו, ברגע ששמעתי את ההתנגדויות. אם זה לא שיתוף בתהליך קבלת ההחלטות, אז אני לא יודע מה זה שיתוף, כאשר אני משנה את עמדתי, בהתאם להסתייגויות שהועלו. אותו דבר לגבי שכונת "מול אורנים": הפרוייקט הזה התחיל ב- 330 יח"ד, בלי דו-משפחתיים. ביוזמתני, באופן חסר תקדים, הוא פחת מ- 330 יח"ד בלי דו-משפחתיים, ל- 196 יח"ד עם עשרות דו-משפחתיים, וזאת בעקבות הערות של חברי ההנהלה, ובעיקר הערות של מנחם גילה, שעסק בנושא הזה לא מעט. יש עוד הרבה דוגמאות, אך אני מעדיף לא להיכנס לזה כעת. הייתה גם הובלה של וועדות מאוד מרשימות על-ידכם כמו: וועדת חינוך ונוער וועדת תחבורה. מנחם גילה כממלא מקומי במתנ"ס, הוביל דברים מאוד יפה יחד עם מנהל המתנ"ס. בין הכוללות בדוגמאות, היא השבת מצעד המחולות שאת זה ממש מנחם גילה החזיר ולא אף אחד אחר. מנחם יזם את זה ואני נתתי את הסכמתי לכך. כמו שאמרתי, אני מכבד את ההחלטה, אך דוחה את הטעמים שלה. אני מאחל לכם בהצלחה.

2. שאילתות

2-1. עמית אבני:

1. ביישוב ישנם מספר מבנים אשר כיום אינם משמשים שום אדם פרטי או ציבורי, המבנים אינם שמורים, מכערים את הסביבה, מסוכנים (למשל חלונות מנופצים) ולא פעם בעיקר בשעות החשיכה



נמצאים במבנים הנטושים אנשים מהיישוב ומחוץ ליישוב ובינם גם בני נוער שמנצלים את המקום לשתיית אלכוהול ושימוש בסמים. הצעתי למפות את המבנים הללו ולחייב את בעלי המקום לשמור על אסתטיקת המבנה החיצוני ולאטום את המבנה כך שלא יוכלו להיכנס לתוכו. במידה ולא ניתן לחייב את בעלי המקום, יש להחליט הרשות המקומית תבצע זאת. ב-24.1.11 הוחלט ע"י ועדת ההנהלה שתוך 45 ימים (שחלפו!), תוצג רשימת המבנים.

א. אילו מבנים נטושים נכנסו לאותה רשימה?

ב. האם המבנים הנטושים טופלו ואיך?

ג. מתי יסתיים הטיפול בכל המבנים הנטושים?

2. האם קיים תיק ניהול סיכונים במועצה? אם כן, באילו נושאים

ותחומים? מי מעובדי הרשות נושא באחריות בניית תיק ניהול

הסיכונים? במידה ואין במועצה המקומית תיק ניהול סיכונים, האם

ראש הרשות מתכוון לקדם בניית תיק ניהול סיכונים במועצה ואם כן,

באילו נושאים ותחומים?

תשובת ראש המועצה:

1. במסגרת עבודתה של חברת "בר-טכנולוגיות" – אשר זכתה במכרז למיפוי הנכסים והקרקעות בקרית-טבעון, תוכן על-ידה רשימת המבנים ללא שימוש.

לשכת המס נאטמה, מבנה המשחטה לשעבר נהרס ופונה והמבנה הנטוש של המסעדה הסינית, נהרס ופונה אף הוא.

2. בתחום הבטיחות, מעסיקה הרשות המקומית ממונה בטיחות, שהינו יועץ חיצוני למערכת החינוך, ויועץ בטיחות נוסף לאירועים המוניים. לכל אירוע קיים תיק, בהתאם לדרישות המשטרה.

בתחום הביטוח: הרשות מעסיקה יועץ ביטוח חיצוני, המייעץ לנו מול חברת הביטוח ולגבי סילוק תביעות צד ג'.

בתחום פרויקטים כלכליים: שאלות הסיכון מופיעות במכרז אותו עורכת המועצה, והן כוללות ערבות ביצוע, ביטוחים נדרשים ותקופת בדק.

עמית אבני: האם ישנה הערכה מתי תוכן הרשימה ע"י חברת "בר-טכנולוגיות"?

ראש המועצה: בערך כשנה.

שלמה מושיץ: עד כמה שאני יודע, אם יש מבנה ברשות מקומית, שהוא לא בשימוש והוא מסוכן, יש למועצה סמכות לאטום אותו מייד.

יאיר אודם: זה מה שעשינו. אם אתם יודעים על מבנה מסוכן כלשהו, אתם מתבקשים להביא זאת לידיעתנו, וזה יטופל.

עמית אבני: מה לגבי חוות המיכלים?

יאיר אודם: לגבי זה, קיים תיק חירום ולא תיק סיכונים.

ראש המועצה: אנחנו ערוכים להרבה מאוד תרחישים פרובלמטיים ולא רק תרחישים שקשורים לפעילות פיקוד העורף. תיק סיכונים, כפי שעמית מכנה את זה, לא בהכרח קיים, אך קיימים עשרות/מאות אלמנטים של רתיעה, שאנחנו נותנים להם טיפול מאוד אינטנסיבי, בין



אם בנושא הסעות ילדים ובין אם בנושאי ביטוח. הדברים הללו קיימים.

עמית אבני: "תיק סיכונים" זה לא דבר שאני מכנה, אלא זה מופיע בחוזר משרד הפנים מחודש מאי 2004.

ראש המועצה: אנחנו מוכנים לבחון פעם נוספת, אם אפשר להקים דבר כזה, אבל צריך להבין: אנחנו מחפשים רק את המהות. אין לנו ספק שבמאות תרחישים, אנחנו בעלי מענה מהיר ומיידי. בהיבט הזה, אנחנו לא חושבים שאנחנו בבעיה. אנחנו גם עברנו ביקורות מאוד אינטנסיביות של משרד הפנים, ולא קיבלנו הערות.

3. הצעות לסדר היום

3-1. **עמית אבני:**

בשיחות ומפגשים עם נציגי תנועות הנוער ובישיבות בוועדת חינוך ונוער וועדת המשנה לתמיכות, עלה הצורך בשיפוץ מבני תנועות הנוער בישוב. המבנים זקוקים לשיפוצים, ראשית וחשוב מכל, בצד הבטיחותי והן לשדרוגים. בדיוני התקציב נאמר שהכסף עבור שיפוץ מבני תנועות הנוער יגיע במהלך שנת הכספים 2011 מקרן הפיתוח. אני מציע שהמועצה תכין ביחד עם תנועות הנוער מסמך עם צרכי שיפוצים במבני התנועה והעלויות המשוערות, ובישיבת המליאה בחודש מאי, נפתח תב"ר עבור שיפוצים אלו. צרפתי מסמך שאני לא אקריא אותו, ובו פירוט הצרכים בכל תנועה.

ראש המועצה: אני העברתי לכם חוות דעת של היועץ המשפטי. לא הכללת ברשימה את אגף הנוער, אשר במידה כזו או אחרת, ניתן לראות גם אותו כתנועת נוער. יש פה קצת בעיה לגבי קן הנוער העובד והלומד שנמצא במבנה פרטי, ובעצם אתה תפלה אותם לרעה, ככל שנעביר את ההצעה כפי שהיא, משום שתנועת הצופים ותנועת בני עקיבא וגם אגף הנוער, יכולים ליהנות מקרן הפיתוח, אבל הנוער העובד והלומד לא יכול, בהיותו מוקצב מקרן התמיכות. אפשר בהחלט להתחיל איזשהו דיאלוג עם ארבע התנועות ולראות מה ניתן לעשות. אני מציע שבשלב ראשון, נתמקד בסוגיות בטיחות, משום שאנחנו לא רוצים פריצות תקציביות. הדברים האלה מאוד מטופלים. מתוך הרשימות שהעברת, חלק גדול מהדברים בוצע. גם אריה העלה בזמנו את הנושא, והדברים הללו בוצעו כבר בשנה שעברה, במיוחד לגבי תנועת הצופים.

שלמה מושיץ: בוועדת משנה לתמיכות, דנו בסוגיית התמיכות לתנועות הנוער. אחת הסוגיות שעלתה, האם לתת כסף ככסף, או האם להשקיע את הכסף במבנים. אני מוכרח לומר, שבישיבה שהייתה אצלך בחדר, חברי הוועדה קיבלו את העמדה שלך, שעדיף



לקחת את הכסף ולשפץ את המבנים, מאשר לתת כסף לפעילות עצמה. זו הייתה הצעה שאתה העלית בעצמך.

ראש המועצה: נכון, אבל אני לא הייתי ער לעובדה שיש בעיה עם תנועת הנוער העובד והלומד, ששוכנת במבנה פרטי. אני בא ממקום טוב.

שלמה מושיץ: אני לא אומר שאתה בא ממקום לא טוב. אני רק אומר שצריך למצוא פתרון מספיק יצירתי, אפילו אם באופן חריג במקרה זה, אותו סכום שיועד לתנועת הנוער העובד והלומד יבוא כהגדלת תמיכה חד-פעמית.

ראש המועצה: אנחנו צריכים לבצע איזושהי עבודה שאנחנו לא יכולים להתחייב למאי, אבל בהחלט אפשר להתחייב לחמישים-שישים יום, שבהם אנחנו ניפגש עם ראשי תנועות הנוער ונקבל אימפוטים בעיקר של סוגיות הבטיחות. גם חברי ההנהלה לא מעוניינים לזלזל בנושאי בטיחות. אני מציע להתחיל דיאלוג שלנו עם תנועות הנוער כולן, ולייצר מערכת שנוגעת בשלב הראשון בסוגיות של בטיחות ויכול מאוד להיות, שאם ניתקל באותה בעיה שהיועמ"ש התייחס אליה, אולי נצא בהחלטה חד-פעמית, אם נוכל לבצע פריצה תקציבית. אנחנו גם נעדכן אתכם מה הייתה הבדיקה ועל איזה סכומים מדובר.

יאר אודם: לא הייתה פעם אחת, שפנו אלי בנושא של בטיחות תנועות נוער, שלא הגבנו מיידית, גם כאשר העלות הייתה מתקציב האחזקה של המועצה.

שלמה מושיץ: אנחנו לא רוצים שתהיה תחזוקת שבר, אלא תחזוקה קבועה.

ראש המועצה: גם אם תנועת הנוער העובד והלומד תפנה אלי מחר, ותאמר לי שיש בעיה בטיחותית, אני לא אתחשבן בכלל. אני מציע לתת לנו להתחיל לעבוד ולהתמקד בסוגיות של בטיחות.

עמית אבני: אני מציע שתביא את זה לישיבה של חודש יוני.

ראש המועצה: אין לי בעיה להתחייב ל-60 יום. מה שמפריע לי, זה שאתה לוקח איזושהו נושא, שהוא אחד הנושאים הכי מטופלים ואתה כאילו "צובע" אותו כהצעה לסדר למליאה, מבלי שיהיה בכך שום צורך. אני הייתי חבר מועצה חמש שנים, ואני חושב שעל חבר מועצה להעלות נושא למליאה כאשר הנושא מוזנח, או אם יש איזו



פרובלמטיקה בקשר שבין המועצה לבין תנועות הנוער, ותנועות הנוער באות ואומרות לא מתייחסים אלינו ולא מטפלים בנו. רק לאחרונה הייתה מהומה עם נושא קריית-האומנים, כתוצאה מהרגישות הגבוהה שאנחנו מגלים כלפי תנועות הנוער. בלי קשר, אני מוכן לעמוד באתגר של שישים יום.

עמית אבני: אני מעלה את זה בחודש אפריל, לאחר שהנושא עלה ב-16/12/10, ביום עיון של ההנהלה, במקום סגור. אז אי אפשר לטעון נגדי למה אני מעלה את זה היום.

ראש המועצה: אבל אתה מעלה משהו שכל הזמן מטופל. אפשר להעביר לכם רשימה של נושאים במייל, שאיילת גופר מהצופים ביקשה וגם קיבלה וגם של התנועות האחרות. אני חושב שנוכח יותר לעסוק בדברים, שלכאורה יש איזושהי תחושה שאולי המועצה מזניחה אותם. אם אנחנו נתחיל כעת, במיוחד אחרי שסיעת מר"צ פרשה לאופוזיציה, לקחת הצעה לסדר ולדבר על משהו שהוא מובן מאליו וכבר מטופל בשנתיים ורבע האחרונות, זה קצת תמוה. אבל מכיוון שהתגבשה פה איזושהי הסכמה, אני מציע ללכת עליה כהחלטה של פה אחד.

התקבלה הצעה פה אחד, לבצע בדיקות מול ארבע תנועות הנוער, כאשר הבטיחות בסדר העדיפויות. הנושא יובא למליאה תוך 60 יום.

4. אישור פרוטוקול ועדת תמיכות לשנת 2011

גזבר המועצה: שמואל שמחון הפנה את תשומת לבי לטעות במסמך שהפצתי לחברי במליאה: החלפתי בין ענף השחיה לענף הטניס. לפיכך, מופץ כעת המסמך המתוקן. זאת בעצם ההמלצה הסופית של וועדת משנה לתמיכות. המשמעות של זה שבתקציב 2011 לעומת תקציב 2010, אנחנו מגדילים את התמיכה ב- 50.000 ₪. השינויים בין תקציב 2010 לתקציב 2011 הינם: עמותת הטניס – ההמלצה של וועדת התמיכות להגדיל את התמיכה מ- 60.000 ₪ בשנת 2010 ל- 80.000 ₪ בשנת 2011. את התמיכה בענף השחיה להגדיל מ- 50.000 ₪ ב- 2010 ל- 70.000 ₪ בשנת 2011. רכבת העמק מ- 5.000 ₪ בשנת



2010 ל- 10.000 ₪ בשנת 2011. נכנסה תמיכה חדשה ל"חוג אילן", בסך 5.000 ₪. סך כל השינויים בין שנת 2010 לשנת 2011: 50.000 ₪.

אריה סוזין: ראוי לציין שהמקהלה הקאמרית ו"מעלות טבעון" כלל לא הופיעו בפנינו, בניגוד לנוהל.

ראש המועצה: אני אזמין אותם לשיחה אלי.

נאוה סבר: אין התאמה בין הטבלה לפרוטוקול. אני מבקשת שזאב ישלח לנו טבלה מעודכנת.

אריה סוזין: הבנתי שבתמיכה במרכז ההנצחה, אין שינוי.

גזבר המועצה: אין שינוי. סוגיית מרכז ההנצחה נבדקת, וביקשנו מהם חומרים. במקביל, זה אחד מנושאי הביקורת של מבקר המועצה לשנת 2011. אני מקווה שתוך שבועיים-שלושה לכל היותר, ייצא דו"ח סופי ואז נוכל להתייחס לבקשה של וועדת משנה לתמיכות.

ראש המועצה: ברגע שהבנו שהמבקר בודק את נושא מרכז ההנצחה, ביקשנו להמתין קצת, על-מנת שנהיה איתו באותו קצב. כל הבדיקות הללו נעשות רק מתוך רצון לסייע לגוף הזה, שיש לו הצלחות אדירות ואנחנו רוצים בהצלחתו.

שלמה מושיץ: עמותת "מעומק הלב", הגישה בקשה לתמיכה מוגדלת. לחברי הוועדה הייתה התלבטות ביחס לכך, כולל לי, שהייתי אחד ממקימיה, בשל העובדה שלדעתנו, העמותה סתה בזווית מאוד חדה מהייעוד שלשמו היא הוקמה, והוא לצבור כסף כדי לסייע למשפחות במצוקה. במשך שנים, זה מה שהעמותה עשתה. אחד הנושאים החיוביים שהעמותה התרחבה הוא נושא "אם אל אם", נושא שעדיין במסגרת הייעוד של העמותה. בבקשה שהעמותה הגישה, יש שילובים עם המתנ"ס, שלהב"ת, מרכז למידה וגופים אחרים. פתאום ראינו שתפקיד העמותה שהיה מאוד ספציפי, התרחב מאוד וחשבנו שהכסף צריך להיות מופנה לעמותות דלות כספים, כאשר אנחנו יודעים שלעמותת "מעומק הלב", יש כסף בקופה. אומנם הייתה החלטה אחרי זה, בישיבה ובתיאום עם ראש המועצה להעביר לעמותה את הכסף, אבל אני רוצה שיידעו שהייתה לנו הסתייגות בעניין הזה. בסופו של יום, הועברו לעמותה 25.000 ₪, אבל אני עדיין חושב שבעתיד יש לשקול את הנושא היטב ולא ברגע האחרון את נושא התמיכה, כי לעמותה הזו יש משאבים כספיים.



ראש המועצה: אנחנו נצטרך להתייחס לנושא בהחלטה הבאה לשנת 2012. צריך להבין, שהכספים הללו, יש בהם מידה רבה של סימבוליקה, שהמועצה עושה מאמץ, ומראה שגם לה יש רצון לסייע לעמותה ולחבריה המתנדבים. אני חושב שבסך הכל הפורמט הוא נכון, אבל אני פתוח להקשיב כמובן, גם בתקציב של השנה הבאה.

שמואל שמחון: זאת אחת הוועדות המעניינות ביותר, לדעתי. זה משהו חדש, שלא היה. אני תמיד אומר שנבחרי הציבור אינם רק חותמת גומי, ובוועדה הזאת היינו שותפים להחלטות ולעשייה. יישר כוח לכל הפעילים בעמותות, שעושים עבודת קודש והתרשמו מאוד לטובה מכל עמותה ועמותה. גם אנחנו למדנו על הפעילויות השונות שהעמותות עושות למען הציבור וחייבים להמשיך בתהליך.

ראש המועצה: התהליך אכן יימשך. אני רוצה להודות מעומק לבי לחברי וועדת משנה לתמיכות, על המאמץ האדיר שהשקעתם ועל הזמן הרב שהשקעתם בדיונים הללו. אני חושב שזה היה מרשים ואני רוצה לראות את אותו תהליך גם בשנת 2012. אני כן רוצה שתנסו, למרות שניסיתם וזה קשה, בעצם כולנו צריכים לחתור לאיזשהי נוסחה. התוצאה מאוד יפה והגונה. אם בשנים עברו, עמותות באו והתלוננו שלא הקשיבו להן, יש להן כעת הרבה פחות פתחון פה כדי לבוא ולומר את מה שהם אמרו בעבר, וזה בעצם השינוי הגדול, ועל כך תבורכו.

אריה סוזין: יש פה חוסר התאמה בניירות הטכניים שהופצו.

גזבר המועצה: אנחנו נתקן את הפרוטוקול ונעבירו שוב.

עמית אבני: בקשתי להפריד בהצבעה את הכדורסל ואת חוג אילן טבעון, כי בשני הסעיפים הללו אני לא אצביע, בשל ניגוד עניינים.

דוד גבאי: אני לא אצביע על נושא רכבת העמק.



המועצה המקומית

קרית-טבעון



פריטבל מישיבה ועדת תמיכות מס' 1
מתאריך 13.1.2011

בהשתתפות: זאב זימל-גובר המועצה
יאיר אודם-מזכיר ומנהל המחי' לחינוך
רבקה גרפינקל-מנהלת המחי' לשירותים חברתיים
פאני נגלר-אחראית תמיכות
עו"ד עודד רומנו-יועץ משפטי

כללי

ועדת התמיכות תומכת בגופים שונים על פי הקריטריונים המותרים בסכום של 1,856,200 ₪. סכום זה כולו מופיע בתקציב המועצה לשנת 2011 ואושר על ידי מליאת המועצה.

1. תנועות נוער

במסגרת התקציב הוקצה סכום של 178,000 ₪ לתמיכה בתנועות הנוער. 3 תנועות הנוער שפנו מקובלות על הועדה ומוזה שנים נתמכות ובצדק. הועדה סבורה, כי נכון לחלק את התמיכה בין העמותות לפי מפתח מספר החניכים בכל העמותה, ובתנאי שהדבר לא מביא לכך שהעמותה לא תקבל תמיכה יותר מהמבוקש וסכום התמיכה הסופיים, הינו אלא ישנם המסקנה שפורטה לעיל:
תמיכה לחניך 274.27 ₪, מכאן נובע שחלוקת התמיכה בין תנועות הנוער תתבצע לפי הטבלה:

שם הגוף הנתמך	תושבי טבעון		תושבי חוץ		סה"כ
	מספר	%	מספר	%	
תנועת הנוער העובד והלומד	148	96.10	6	3.9	154
בני עקיבא	70	79.55	18	20.45	88
תנועות הצופים	373	91.65	34	8.35	407
					649

טבלת חלוקת התמיכה

תנועות נוער	מס' חניכים	תמיכה 2010	תמיכה 2011
נוער העובד והלומד	154	42,591	42,237
בני עקיבא	88	27,023	24,136
תנועות הצופים	407	108,386	111,627

יש לציין כי תנועת הצופים לא הגישו את כל המסמכים, לכן כל עוד לא התקבלו המסמכים החסרים לא תועבר התמיכה לשנת 2011.

2. דיון בפעולות מרכז ההנצחה והתרבות

2.1 מרכז הנצחה

הגישו כל המסמכים כנדרש.





המועצה המקומית

קרית-טבעון



החלטה:

ועדת התמיכות דנה והחליטה להעמיד את התמיכה ל-2011 על 714,600 באופן הבא:
703,000 – תמיכה בגין הפעלת מרכז הנצחה והספרייה
11,600 – תמיכה בפרסום במקום תמיכה עקיפה.

מעבר לכך, אין ביכולתה של הועדה להגדיל את התקציב של מרכז ההנצחה משיקולי תקציב המועצה לשנת 2011.

2.2 רכבת העמק

הוגשו כל המסמכים כנדרש.
רכבת העמק הוא אתר תיירותי מרכזי בקרית טבעון המייחד את קרית-טבעון ממקומות אחרים.
העמותה עושה עבודה חשובה בהנצחת התקופה ההיסטורית היא ויש לכך חשיבות לחינוך והבאת מבקרים למקום לכן רואה הועדה לנכון להיעתר חלקית לבקשת העמותה ולהמליץ על התמיכה של 10,000 ₪. המלצה זו מתיישבת גם להמלצת הועדה למשנה לתמיכות.

החלטה

אושרה תמיכה בסך 10,000 ₪.

2.3 המקהלה הקאמרית

הוגשו כל המסמכים הנדרשים.

החלטה

אושרה תמיכה בסך 7,000 ₪.

2.4 אילן טבעון

עמותה חדשה שהוקמה בשנת 2009 לכן חסרים מסמכים: ניהול תקין, דו"ח כספי מבוקר לשנת 2009 ודו"ח מבוקר לחודשים 1-6/2010.
מדובר בפניה חדשה לוועדה, העמותה עושה עבודה חשובה בקהילה – הכנת בני נוער לשירות קרבי לצה"ל.
יש חשיבות לפעילות, היא חינוכית טובה וראויה לעידוד ולכן הועדה מוצאת לנכון לאשר את מרבית הבקשה ולהמליץ על תמיכה של 5,000 ₪ מתוך 7,000 ₪ המבוקשים.

החלטה

אושרה תמיכה בסך 5,000 ₪.

2.5 פשוט תיאטרון

הבקשה נדחתה הואיל והגוף הינו חברה בע"מ ולא עמותה.





המועצה המקומית



קרית-טבעון

3.3 דיון בבקשות קהילה ורווחה

3.1 שלהב"ת

הוגשו כל המסמכים כנדרש. חשוב לציין, כמו שהוחלט בשנה שעברה התמיכה כוללת פרסום, שבעבר נכנס לתמיכה עקיפה.

החלטה

אושרה תמיכה בסך 294,600 ₪.

3.2 מעומק הלב

הוגשו כל המסמכים כנדרש.

החלטה

אושרה תמיכה בסך 25,000 ₪.

3.3 מעלות טבעון

הוגשו כל המסמכים כנדרש.

החלטה

אושרה תמיכה בסך 12,000 ש"ח

3.4 יז שרה

הוגשו כל המסמכים כנדרש. הוגף לא נתמך באופן ישיר, כי אם באופן עקיף, תקציבם כפי שהוגש 233,000 ₪ ביקשו תמיכה של 150,000 ₪.

הועדה מוצאת לנכון שלא לאשר ולהמליץ להיעתר לבקשה, זאת הואיל הכוונה בתקציב התמיכות לתמוך בעמותות שפועלות ועובדות בתוך תחום הרשות. יד שרת הינה עמותה ארצית. עצם קיום סניף בקרית-טבעון אינו מספיק לדעת הועדה, כדי להוות אינדיקציה לפעילות מקומית. מה גם, שהסניף נותן שירותים לכל תושבי הסביבה, ולא רק לתושבי קרית טבעון.

3.5 "האגודה" – האגודה לשמירת זכויות הפרט

הוגשו כל המסמכים כנדרש. הואיל וכך, הועדה מוצאת לנכון שלא לאשר ו/ להמליץ וזאת והואיל הכוונה בתקציב התמיכות לתמוך בעמותות שפועלות ועובדות בתוך תחום הרשות. "האגודה" הינה עמותה ארצית, עצם קיום הסניף באזור עמק יזרעאל אינו מספיק לדעת הועדה כדי להוות אינדיקציה לפעילות מקומית, מה גם שהסניף מספק שירותים לכל תושבי הסביבה.





4. דיון בבקשות אגודות הספורט
טבלה של מספר הפעילים בכל ענפי הספורט:

שם הגוף הנתמך	תושבי טבעון		תושבי חוץ		סה"כ
	מספר	אחוז	מספר	אחוז	
כדורסל	237	78.48	65	21.52	302
טניס	126	69.23	56	30.77	182
שחיה	79	53.02	70	46.98	149
כדור מים	83	44.62	103	55.38	186

הועדה מסבה את תשומת הלב שרק 44% מהפעילים בכדור מים הינם תושבי טבעון, ועשויה להיות לכך השלכה עתידית לעניין נכונות התמיכה.

4.1 ענף כדורסל

כל המסמכים קיימים למעט ניהול תקין 2011

הועדה ממליצה על השארת התמיכה 380,000 ש"ח כמו בשנת 2010, בכפוף להשלמת המסמכים.

החלטה

אושרה תמיכה בסך 380,000 ש"ח. בכפוף להמצאת המסמכים החסרים

4.2 ענף טניס

הוגשו כל המסמכים כנדרש. תמיכה מבוקשת 120,000 ש"ח הובא לידי הועדה עמדת ועדת המשנה לתמיכות, שבה הומלץ על הגדלת התמיכה בעמותת הטניס ב-20,000 ש"ח מ-60,000 ל-80,000 ש"ח. הועדה מוצאת לנכון לאמץ את המלצת ועדת המשנה מתוך רצון לקדם ולעודד את הענף, שיש בו פוטנציאל להגיע להישגים ולמצוינות. עוייד רומנו מבקש שלפירטיכל ועדת התמיכות יצורף פרטיכל המלצות של ועדת המשנה לתמיכות.

החלטה

אושרה תמיכה בסך 80,000 ש"ח.

4.3 ענף השחייה

כל המסמכים קיימים למעט ניהול תקין ל-2011 הובא לידי הועדה עמדת ועדת המשנה לתמיכות, שבה הומלץ על הגדלת התמיכה בעמותת השחייה מ-50,000 ש"ח ל-70,000 ש"ח. הועדה מוצאת לנכון לאמץ את המלצת ועדת המשנה מתוך רצון לקדם ולעודד את הענף השחייה שיש בו פוטנציאל להגיע להישגים. עוייד רומנו מבקש שלפירטיכל ועדת התמיכות יצורף פרטיכל המלצות של ועדת המשנה לתמיכות.





החלטה

אושרה תמיכה בסך 70,000 ש"ח. בכפוף להמצאת המסמכים החסרים

4.4. ענף כדור מים

הוגשו כל המסמכים כנדרש.

הועדה ממליצה על השארת התמיכה 170,000 ש"ח בשנת 2010 :

- א. בשל מגבלות התקציביות.
- ב. עמדתה של ועדת המשנה שיש לתת לה משקל.
- ג. גם ככה התמיכה היא גדולה ומכובדת ביחס לילדי המקום.

החלטה

אושרה תמיכה בסך 170,000 ש"ח.

סיכום:

- החלטת ועדת התמיכות תועבר לאישור מליאת המועצה.
- המפקחת על התמיכות תיידע את הגופים הנתמכים בדבר התמיכה המאושרת והתנאים לקבלתה, בכפוף להמצאת מסמכים חסרים.
- התנאי להעברת כספים בפועל הינו העברת דו"חות ביצוע תקציבי ודו"חות מילוליים. ללא העברת הדו"חות לא יועברו תמיכות.

נספחים





נספח א' - ריכוז מסמכים עבור הגופים הנתמכים

מסמכים	אגודות ספורט			רומה וקרלה			תנועת נוער			תסודות חרבות			האגודה
	כדורסל	טניס	מטמק	שחמט	שחמט	שחמט	שחמט	שחמט	שחמט	שחמט	שחמט	שחמט	
תעודת רישום או אישור ע"ד על המעמד המשפטי של הגוף													
תזכיר ותקופת חשבונית													
אישור אגודת חרשים או אנשים על כוונת כסף הקן של האגודה													
נ"ח חתומה על פניולת ההגנה והחלפת לוחשת ומכירה													
אישור ע"ד / ח"ח בדבר מרשי ההחלפה													
אישור על קיום חשבון בנק													
נוסח בקשת תמורה חתום ע"י מרשי ההחלפה של הגוף המבקש													
ח"ח כסף חקופת מתקן לשנת 2008 מולל פרוט גוסס והשקעות													
מסמך בנקאי ח"ח מתקן לתקופה - 01-210													
תקציב מאשר או הצעת תקציב סלל פרוט המנסות והשקעות אחרות													
אישור מע"ח בנקאי													
אישור לערך כנס בתקן													
אישור בתקן על מרחל פנקסי חשבונית													
כתב המרשם חתום ע"י מרשי חרשים													
ח"ח עלות שגר שנתית (2008) מאשר ע"י ח"ח של מקבלי השגר													





נספח ב'- אחוז התמיכה כחלק מתקציב הגוף הנתמך

שנת 2011				שנת 2010			הגוף הנתמך
תמיכה ב-% מהתקציב	תמיכה מומלצת 2011	תקציב הגוף הנתמך 2011	תמיכה מבוקשת 2011	תמיכה ב-%	תקציב הגוף הנתמך	תקציב הגוף	
							ענפי ספורט
14.29%	ש"ח 380,000	ש"ח 2,660,000	ש"ח 420,000	14.96%	ש"ח 2,540,000	ש"ח 380,000	כדורסל
11.94%	ש"ח 80,000	ש"ח 670,000	ש"ח 120,000	9.68%	ש"ח 620,000	ש"ח 60,000	טניס
12.28%	ש"ח 70,000	ש"ח 570,000	ש"ח 100,000	9.24%	ש"ח 541,000	ש"ח 50,000	שחייה
19.43%	ש"ח 170,000	ש"ח 875,000	ש"ח 250,000	21.25%	ש"ח 800,000	ש"ח 170,000	כדורמים
							כדורגל בנות
							לא אושר
							תנועות נוער
30.92%	ש"ח 111,627	ש"ח 361,004	ש"ח 141,364	15.90%	ש"ח 440,325	ש"ח 70,000	הצופים
14.57%	ש"ח 42,237	ש"ח 289,900	ש"ח 84,000	16.69%	ש"ח 291,400	ש"ח 48,634	הנוער העובד והלומד
32.31%	ש"ח 24,136	ש"ח 74,700	ש"ח 50,000	49.02%	ש"ח 58,200	ש"ח 28,532	בני עקיבא
							הנצחה ותרבות
32.16%	ש"ח 714,600	ש"ח 2,222,000	ש"ח 850,480	33.68%	ש"ח 2,122,000	ש"ח 714,600	מרכז הנצחה
44.44%	ש"ח 10,000	ש"ח 22,500	ש"ח 15,000	35.09%	ש"ח 14,250	ש"ח 5,000	רכבת העמק
4.52%	ש"ח 7,000	ש"ח 155,000	ש"ח 10,000	2.38%	ש"ח 294,000	ש"ח 7,000	המקהלה הקאמרית
9.35%	ש"ח 5,000	ש"ח 53,500	ש"ח 7,000				אילן טבעון
		ש"ח 759,000	ש"ח 15,000				פשוט תיאטרון
							רנוחה וקהילה
10.37%	ש"ח 294,600	ש"ח 2,842,000	ש"ח 425,000	6.74%	ש"ח 5,111,049	ש"ח 344,600	שלה"ת
4.55%	ש"ח 25,000	ש"ח 550,000	ש"ח 100,000	2.96%	ש"ח 845,347	ש"ח 25,000	מעומק הלב
12.71%	ש"ח 12,000	ש"ח 94,400	ש"ח 28,000	4.43%	ש"ח 271,000	ש"ח 12,000	מעלות טבעון
							במתשבה שניה
		ש"ח 233,000	ש"ח 150,000				יני שרה
		ש"ח 275,000	ש"ח 25,000				האגודה

עו"ד רומנו, עו"ד
מ.ר. 15007
רח' לית שאן 19 חיפה
טל: 04-8628181, פקס: 04-8628556

יועץ משפטי

עו"ד עודד רומנו

מזכיר המועצה

יאיר אודם

זאב זימל
גזבר המועצה

העתק:

דוד אריאלי-ראש המועצה
חברי מליאת המועצה
אלון נוטוביץ-מנהל מח' חשבונות
משתתפים

מחליטים לאשר את התמיכות לשנת 2011, כפי שהופיעו בפרוטוקול ועדת התמיכות, כאשר עמית אבני לא השתתף בהצבעה על התמיכה לעמותת הכדורסל ול"חוג אילן" ודוד גבאי לא השתתף בהצבעה על התמיכה לעמותת רכבת העמק.



5. שלמה מושיץ: יש נושא שאני מבקש כל פעם ואני אמשיך לבקש: קיבלנו במייל את פרוטוקול תוכנית אב לחינוך בטבעון, מעל 100 עמודים. אני חושב שלפחות לחברי המליאה מגיע שידפיסו להם סט. אני על כל פנים, לא מתכוון להדפיס את זה, על אף שזה מאוד מעניין אותי.

נאוה סבר: אני מוותרת על שלי.

ראש המועצה: אני קובע קטגורית, שכל מי שרוצה הדפסה, שיבקש במייל ואנחנו נדאג לו.

יאיר אודם: אני בכוונה העברתי את זה במייל, כי אני חושב שעוד יהיו הרבה שינויים. תושבים מגיבים כי זה היה כל הזמן באתר המועצה. אנחנו נקיים עוד ישיבה של הצוות האסטרטגי, בכדי להגיב להערות התושבים. אני מבקש גם מכם, להעיר הערות. הדו"ח מאוד חשוב לנו. אנחנו רוצים להדפיס אותו והוא יופץ בהדפסה לכל מי שיבקש.

6. ראש המועצה: היום היינו בישיבה בוועדה הארצית לתשתיות לאומיות, בנושא כביש 77. כידוע, משרד התחבורה באמצעות מע"צ, פועל ליצירת כביש 77, כך שיעבור ללא כל עצירה בין במחלף ובין ברמזור, מתל-קשיש עד טבריה. הות"ל עוסקת כרגע, עפ"י הכרזה כחוק, בחלק שבין תל-קשיש למחלף ישי. נתנו דווח באמצעות דובר המועצה, על מפגש מאוד מוצלח אצל שר התחבורה, בו השתתפתי ביחד עם נאוה סבר ושמואל שמחון, שעשה עבודה יפה ובמידה רבה יזם את המפגש הזה. כעת הנושא כבר הגיע לדיון ראשון בות"ל, והיום היה הדיון בו היינו אנוכי, נאוה סבר וחברי מטה המאבק בראשות ישראל הרפז, וזו גם הזדמנות לומר לו תודה ענקית על כל המאמץ הזה, וגם עיריית גיל, אורי אייזן, ערן מבל וענת גונן, אנשים מדהימים שמשקיעים מזמנם, מתוך כוונה כנה ליצור כביש מתל-קשיש למחלף ישי, כך שהוא גם לא יהרוס את העמק, וגם לא יהרוס להם את החיים. זה מאוד יפה לראות, שבטיעונים שלהם יש חשיבה אקולוגית ונופית יפה. זה דיון ראשון והוא התחיל בכך, שמע"צ הציגה מספר חלופות לגבי החלק שאנחנו מדברים עליו, כשהחלופה המומלצת, היא חלופה שאנחנו מאוד לא אוהבים, שנצמדת לתשתית של כביש 722, אבל ההצמדות הזאת עושה כמה דברים רעים ואחד המשמעותיים שבהם הוא הרחבת הציר למשהו כמו 10 עד 12 נתיבים.



הם רוצים ליצור גם כביש ארצי וגם כביש אזורי בצדדים, נתיב אחד לכל כוון. זה כביש שמועד לסכנות בטיחות ותאונות דרכים, וישתמש בו הרבה כלי רכב חקלאיים כבדים. זה מאוד מסוכן ולא אחראי. אני מתקשה להבין וגם די מאוכזב ממע"צ על ההיקבעות לקונספציה בשלב מוקדם מדי, כשהם לא לקחו בחשבון את הנזקים שעלולים להיגרם לטבעון גם כסביבה. היום אנחנו נמצאים בטבעון בסיטואציה מאוד בעייתית: אם זה כביש 762 בצפון טבעון, שעובר בתוך היישוב, אם זה כביש 70, שאומנם מיתנו בצורה מאוד משמעותית את ההתקרבות שלו לבתי התושבים באלרואי, אבל הוא עדיין 280 מ' במקום 400 היום. ואם זה הרכבת שעלולה להפריע לתושבי קרית-חרושת. כעת הגיעו לציר הדרומי ואנחנו הדגשנו את הפרובלמטיקה האדירה, שבהעדר החזון ובהעדר ההתחשבות ביישוב, שנמצא בעצם באי מאוד בעייתי, שאנחנו רוצים שהוא ימשיך להיות ירוק, ולצערנו מע"צ מובילה אותנו לאי תנועה זה ואנחנו נאבק בכך. שר התחבורה היה פתוח כלפינו יותר ממע"צ והפתיע אותנו מאוד לטובה. בדיון היום ראינו את הפרובלמטיקה האדירה של מחלף ישי.

נאוה סבר: שלוש הרשויות והפורום, הביעו עמדה משותפת שמבחינתו החלופה היחידה המתקבלת היא מינהרה ארוכה וששני הפתחים יהיו בשטחים פתוחים.

שלמה מושיץ: מה יכול לשנות את זה?

ראש המועצה: מי שבסמכותו להחליט על החלופה, זה לא מע"צ, אלא ות"ל. יושבים שם 15 חברים, ששייכים למשרדי ממשלה שונים, נציג ה"ירוקים" ונציג השלטון המקומי, ואנחנו צריכים לשכנע אותם שהחלופה הטובה ביותר היא חלופת המינהרה הארוכה, לטובת שלוש הרשויות. הפגישה עם שר התחבורה והפגישה היום היו חשובות, כדי שלא יהיה מצב שלא נקבל מהם חלופות מאוד מורכבות ויסודיות של חלופת המינהרה וחלופת תמ"א/3, שגם היא מבחינתי לא ירדה מן הפרק. נכון שאני פחות מעדיף אותה, בגלל שהיא פוגעת במידת מה ברמת-ישי ובמועצה אזורית יזרעאל, אבל אם חלילה, מאיזושהי סיבה יוחלט שחלופת המינהרה הארוכה אינה ישימה, אנחנו נתעקש על תמ"א/3. לדעתי, כשעושים כביש לדורות, השיקול הכספי צריך להיות זניח. אנחנו כמובן נעשה עבודה אינטנסיבית גם בדברים הללו,



כדי שלא ימצאו אותנו ללא תשובות. כבר היום בדיון היה יועץ סביבתי ששכרנו מחברה מצויינת, שנאווה סבר המליצה עליה. אנחנו חושבים שתיעשה עבודה טובה ומאוד חשובה מעורבות היועץ הזה. יש חשיבות גדולה שההנחיות שתיכתבנה איך לעשות את תסקיר ההשפעה על הסביבה, תהיינה כאלה שלא "מורחות" את התהליך וגם לא מתבנות את התוצאה הסופית. אני לא חושד, חלילה, במע"צ שיש לה כוונת זדון, להיפך מדובר באנשים ישרים והגונים לחלוטין ואנחנו כמובן מכבדים אותם, אבל אנחנו צריכים להיות מעורבים גם בכתיבת ההנחיות לתסקיר ההשפעה על הסביבה וגם בבחינת תוצאותיו.

שלמה מושיץ: אני מסכים לגישה, אבל מה הסמכות שיש לנו להיות מעורבים בזה?

ראש המועצה: כל מי שיכול להגיש התנגדות או צו מניעה, יש לו מילה וסמכות. אותנו גם לוקחים בצורה מאוד משמעותית בחשבון, ולאמירה שלנו יש משמעות כבדת משקל.

הישיבה ננעלה בשעה 19.40.


 יאיר אודם
 מנכ"ל המועצה


 דוד אריאלי
 יו"ר